
                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
             OPĆINA MIHOVLJAN 
               OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 601-01/25-01/06          
URBROJ: 2140-23-1-25-3 
Mihovljan, 22. 12. 2025.  
          

Na temelju članka 41. stavka 1.  Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  („Narodne novine“ 
broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 39. Statuta Općine Mihovljan („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 05/13, 11/18, 8/20 i 8/21), a na prijedlog ravnateljice Dječjeg vrtića 
Miholjček, Općinsko vijeće  Općine Mihovljan  na svojoj 5. sjednici održanoj dana 22. prosinca 2025. 
godine donijelo je 

O D L U K U  
o davanju  suglasnosti na prijedlog Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Miholjček 
 

Članak 1.  
 Daje  se   suglasnost  na prijedlog Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Miholjček  KLASA: 601-02/25-02/03, URBROJ: 2211-58-02-25-01  
u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Miholjček na 5. sjednici održanoj dana 30.10.2025. 
godine.  
 

Članak 2.  
  Ova Odluka objavit će se u  „Službenom  glasniku  Krapinsko – zagorske  županije“. 
 

  Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                           mr. Silvestar Vučković dr.vet.med                                                                                         
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Dječji vrtić Miholjček, n/p ravnateljica Marija Komorčec, 
2. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, n/r Svjetlane Goričan, 
Magistratska 1, 49000 Krapina ( za objavu); glasnik@kzz.hr; 
3.Web stranica i oglasna ploča Općine Mihovljan, za objavu, 
4. Općinski načelnik Općine Mihovljan, ovdje, 
5. Jedinstveni upravni odjel, ovdje, 
6. za prilog Zapisniku, 
7. Pismohrana. 
 

 

mailto:glasnik@kzz.hr

